2022 年６月２日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
齊 藤  浩

 （コード番号 ３４２２ 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員

企 画 ・ 開 発 本 部  副 本 部 長
山 﨑 英 次

 （ＴＥＬ ０５８４－４８－２８３２）

第 64 回定時株主総会招集通知に関する

インターネット開示情報の一部修正について

当社「第 64 回定時株主総会招集ご通知に関するインターネット開示情報」の記載事項の一部に修正すべき事

項がございますので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 修正箇所（下線を付しております）

「第 64 回定時株主総会招集ご通知に関するインターネット開示情報」５ページ

   ４．追加情報 (２)信託に残存する自社の株式

   【修正前】

    信託に残存する当社株式を、信託における帳簿価額（付随費用の金額を除く。）により、純資産の部に

自己株式として計上しております。当連結会計年度末の当該自己株式の帳簿価額は 74 百万円、株式数は

121,000 株であります。

【修正後】

    信託に残存する当社株式を、信託における帳簿価額（付随費用の金額を除く。）により、純資産の部に

自己株式として計上しております。当連結会計年度末の当該自己株式の帳簿価額は 74 百万円、株式数は

121,100 株であります。

以上